МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –ДЕТСКИЙ САД № 77
«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

24 марта 2022 г.                                                                                       № 125-ОД

Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным

данным работников и воспитанников ДОУ

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса РФ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий перечень работников, имеющих доступ к

персональным данным работников и воспитанников МБДОУ ЦРР –д/с № 77

«Золотая рыбка» г.Ставрополя:

– заведующий – Труфанова Н.Г.;

– заместитель заведующего по УВР Скоморощенко Н.М.;

– главный бухгалтер – Черникова В.А.;

- заместитель заведующего по ВМР - Аганова А.А.;
– экономист Погода Н.Н.;

- заместитель заведующего по АХЧ – Тухашвили Л.Е.;

- завхоз - Слинько З.А.;
- специалист по кадрам – Абдуллина Р.Р.;

- старший воспитатель – Алифирова В.В.;

- учитель-логопед - Комаренко Н.Б.;

- учитель-логопед - Козлова А.А.;
- педагог-психолог – Шрам Е.;

- социальный педагог;

- музыкальный руководитель – Малхасян Н.А.;

- музыкальный руководитель – Шапкова Н.О.;
- музыкальный руководитель – Аванесян М.М.;

- воспитатель по развивающим играм и конструированию –

Савиных Э.В.;
- воспитатель по изобразительной деятельности – Сухоносова Л.А.;

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             Н.Г.Труфанова

С приказом ознакомлены:

Зам.заведующего по УВР Скоморощенко

Н.М.

Зам.заведующего по ВМР Аганова А.А.

Зам.заведующего по АХЧ Тухашвили

Л.Е.

Главный бухгалтер Черникова В.А.

Экономист Погода Н.Н.

Завхоз Слинько З.А.

Старший воспитатель Алифирова В.В.

Специалист по кадрам Абдуллина Р.Р.

Учитель-логопед Комаренко Н.Б.

Учитель логопед Козлова А.А.

Музыкальный руководитель Малхасян

Н.А.

Музыкальный руководитель Шапкова

Н.О.

Музыкальный руководитель Аванесян

М.М.

Воспитатель Савиных Э.В.

Воспитатель Сухоносова Л.А.

		2022-03-24T15:51:17+0300
	Наталья Григорьевна Труфанова
	Я являюсь автором этого документа